C 273)2

Amtsblatt der Europdischen Gemeinschaften

28.9.2001

() Quelle: Kommission.

KOMMISSION

Euro-Wechselkurs ()

27. September 2001

(2001/C 273/02)

1 Euro = 74364

= 9,8752
= 0,6244

= 0,9205
= 1,4478
109,75
1,4811
8,085
93,72
1,895
2,2925
8,281

Dinische Kronen
Schwedische Kronen

Pfund Sterling

US-Dollar
Kanadische Dollar
Yen

Schweizer Franken
Norwegische Kronen
Islindische Kronen (?)
Australische Dollar
Neuseeland-Dollar
Rand (%)

(") Quelle: Von der Europiischen Zentralbank veroffentlichter Referenz-Wechselkurs.



