## **KOMMISSION**

Euro-Wechselkurs  $(^1)$ 

27. September 2001

(2001/C 273/02)

1 Euro	=	7,4364	Dänische Kronen
	=	9,8752	Schwedische Kronen
	=	0,6244	Pfund Sterling
	=	0,9205	US-Dollar
	=	1,4478	Kanadische Dollar
	=	109,75	Yen
	=	1,4811	Schweizer Franken
	=	8,085	Norwegische Kronen
	=	93,72	Isländische Kronen (2)
	=	1,895	Australische Dollar
	=	2,2925	Neuseeland-Dollar
	=	8,281	Rand (2)

<sup>(1)</sup> Quelle: Von der Europäischen Zentralbank veröffentlichter Referenz-Wechselkurs.

<sup>(2)</sup> Quelle: Kommission.